V/v báo cáo tình hình thực hiện

và giải ngân các chương trình, dự

án ODA Quý III năm 2019.

                            Kính gửi: Các chủ dự án ODA.

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về tình hình vận động, tiếp nhận và sử

dụng vốn nước ngoài (ODA), vốn vay ưu đãi theo Thông tư số 12/2016/TT-

BKHĐT ngày 08/8/2016 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện một

số điều của Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16/3/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi

của các nhà tài trợ nước ngoài; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Các chủ đầu tư

/các cơ quan đang triển khai dự án ODA trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (có danh

sách kèm theo) thực hiện báo cáo như sau:

- Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện chương trình, dự án quý III năm

2019 theo mẫu IV-GSĐG 1 (Chi tiết về thực hiện tiến độ chương trình, dự án;

tiến độ thực hiện; kết quả giải ngân; đấu thầu và thực hiện hợp đồng và các vấn

đề liên quan khác... được báo cáo tại các biểu kèm theo - từ Phụ đính GSĐG

1.2 đến Phụ đính GSĐG 1.8). Lưu ý: đối với các chương trình, dự án không có

các nội dung liên quan đến đền bù, giải phóng mặt bằng và tái định cư, bảo vệ

môi trường không phải lập Biểu Phụ đính GSĐG 1.6 và Biểu Phụ đính GSĐG

1.7.

  - Báo cáo cụ thể các khó khăn, vướng mắc hiện tại khi triển khai dự án và

kiến nghị.

 (Các mẫu biểu theo Thông tư số 12/2016/TT-BKHĐT ngày 08/8/2016 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư).

Báo cáo đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 11/10/2019 để

tổng hợp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định, file điện tử gửi về địa

chỉ nhavy8586@gmail.com.

Với nội dung trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư  đề nghị các đơn vị phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở;

- Lưu VT, KTĐN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Võ Ngọc Tuyên

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-KTĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng  10  năm 2019

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-03T13:49:34+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Tuyên<tuyenvn@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-03T14:04:38+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-03T14:04:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-03T14:04:56+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-03T14:05:03+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!